
BE COVIDSAFE

Për të gjetur një klinikë testuese falas 
afër jush, thirrni Linjën kombëtarë 
për ndihmë për koronavirus në 1800 
020 080. Për shërbime përkthimi dhe 
interpretimi thirrni 131 450

Vizitoni health.gov.au për më shumë informacione në lidhje me COVID-19

Nuk ka nevojë të keni një 
kartelë Medicare. Rezultatet 
tuaja nuk do të ndikojnë në 
statusin tuaj të vizës. 

Testimi është në dispozicion për 
çdonjërin, edhe nëse nuk jeni 
qytetar australian apo rezident i 
përhershëm.

Kjo përfshin vizitorët nga jashtë 
vendi dhe studentët, punëtorët 
migrant dhe azilkërkuesit.

Testimi është në 
dispozicion për çdonjërin
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